– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司）

（股份代號：362）

XINYANG MAOJIAN GROUP LIMITED
信陽毛尖集團有限公司

終止 (1)有關收購目標公司 100%股權
的須予披露交易

及

(2)建議更改本公司名稱

茲提述信陽毛尖集團有限公司（「本公司」）日期為 (i)二零二一年二月二日的公
告，內容有關本公司間接全資附屬公司牡丹江龍晉酒業有限公司收購北京耀
萊龍微酒業有限公司（「北京耀萊」）100%股權的須予披露交易；及 (ii)日期為二零
二一年二月十六日、二零二一年二月二十二日和二零二一年二月二十三日的
公告（「該等公告」），內容有關建議更改本公司名稱。除另有說明外，本公告所
使用詞彙與該等公所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，由於預計達成該協議所有先決條件甚為艱巨，現宣佈於二零二一
年五月十八日，按該協議的條款終止該協議，該協議各方不得向其他方提出任
何費用、損害、賠償或其他索償。因此，建議更改公司名稱應須終止。

– 2 –

董事認為，上述的終止不會對本集團的現有業務及營運做成任何重大影響。
由於最近中央政府加大節能減排政策以及中國原材料價格出現翻天覆地的改
變，本集團原有化工業務將變得極具優勢，亦相信於可見將來都會持續。有見
及此，本集團正盤活黑河市龍江化工碳化鈣生產線，及牡丹江市永固紫RL及
BMAP兩種精細化工產品生產線，並預計都可於六月內投產，為集團帶來可觀
收益。

承董事會命
信陽毛尖集團有限公司

主席兼行政總裁
陳昱

香港，二零二一年五月十八日

於本公告日期，執行董事為陳昱女士、高冉先生、羅子平先生及于德發先生，
而獨立非執行董事則為馬榮欣先生、譚政豪先生及侯志傑先生。